CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~~j. DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR CYNTHIA BRAZ SILVEIRA, para exercer o Cargo de
Natureza Especial, CNE-01, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

2 - NOMEAR TATIANE PEREIRA DE SOUSA, para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar do deputado Rogério
Ulysses. (LP).

3 - EXONERAR CRISTINA BERTOZZI DE SOUZA, matrícula nO
15.814, do cargo de Membro, CL-12, da Comissão Permanente de Licitação, bem
como NOMEÁ-LA para o cargo de Assessor de Coordenadoria, CL-12, na
Coordenadoria de Polícia Legislativa. (LP).

4 - EXONERAR WASHINGTON LUIZ DE SOUSA BORGES, matrícula
nO 16.522, do cargo de Assessor de Coordenadoria, CL-12, da Coordenadoria de
Polícia Legislativa, bem como NOMEÁ-LO para o cargo de Chefe de Seção, CL-13, na
Seção de Segurança Patrimonial. (REQ).

5 - EXONERAR JOSE VIANEI DE ARAUJO PEDROSA, matrícula nO
17.255, do cargo de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Segurança Patrimonial, bem
como NOMEÁ-LO para o cargo de Membro, CL-12, na Comissão Permanente de
Licitação. (LP).

6 - EXONERAR THATIELY APARECIDA MARTINS LESSA DE
OLIVEIRA, matrícula nO 18.072, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do
gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

7 - EXONERAR CLAUDIA GISELE SOARES CRUZ, matrícula nO
18.570, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do
deputado Rogério Ulysses. (LP).

8 - EXONERAR J<ARLON RODRIGUES COSTA, matrícula nO 18.039,
do Cargo Especial de Gabin t~, CL-02, da Liderança do PSDB. (LP).

Brasília, JJI de julho de 2010.

-,,
Deputado W SON LIMA\

Pre "tlente }

//
/,.-.,..

. '.--- .-.- ....